
令和 7 年 12 月 11 日 

委託販売店各位 

名阪近鉄旅行株式会社 

カッコーパルック予約センター 

三重北勢発「白樺湖池の平ホテル カニ・すし・おせちバイキングと諏訪大社」 

バス故障による車両変更のお知らせとお詫び 

平素よりカッコーパルックをご販売いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当ツアーで運行を予定しておりました「トイレ付ワイドバス」の車両故障が発生し、「トイレ無しバス」

での運行に変更させていただくことになりました。 

ご参加の皆様には、多大なるご迷惑とご不便をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

記 

■対象コース 

60949-41「白樺湖池の平ホテル カニ・すし・おせちバイキングと諏訪大社」 

令和８年１月１日、１月２日出発 

※三重北勢発着のみです。他の乗車ルートにつきましては予定通りトイレ付ワイドバスで運行いたします。 

■変更内容 

【当初予定車両】トイレ付バス 

【代替車両】トイレ無しバス（９列３７人乗り） スタンダードバスに比べ前後シート幅が広く足元ゆったり 

■お詫び・補償について（車両変更補償） 

今回の車両変更に伴い、大人・小人お一人様あたり 3,000 円を返金させていただきます。 

※販売手数料は正規旅行代金(14,500 円)を基準にお支払いいたします。 

■ご案内 

• 走行中はトイレ休憩時間を設けるなど、できる限りご負担の少ない運行に努めてまいります。 

• なお、本件を理由にお取り消しされる場合は、誠に勝手ながら 12 月 20 日（土）までにご連絡をいただ

きますようお願い申し上げます。 

この度は直前の変更となりましたことを重ねてお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

以上 

【お問合せ先】 

名阪近鉄旅行株式会社 カッコーパルック予約センター 

TEL ········ 052-563-7500 

受付時間 ··· 9：30 ～ 17：45（12/30～1/3 休業） 
 


